[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 28 »  сентября 2018 г. № 13-11
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Тасеевского района на 2018 год
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Тасеевского района Красноярского края, решением Тасеевского районного Совета депутатов от 19.05.2010 № 4-5 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Тасеевского района», Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Приложение к решению Тасеевского районного Совета депутатов от 29.11.2017 № 10-17 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Тасеевского района на 2018 год» читать в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по законности, правопорядку и собственности.

3.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Тасеевского

районного Совета депутатов

   В.В. Зубец

Приложение к решению
Тасеевского районного Совета депутатов от  28.09. 2018  №13-11
Прогнозный план (программа) приватизации

муниципального имущества Тасеевского района на 2018 год
	№

п/п

	Назначение,

наименование имущества
	Адрес
	Прогнозный доход от продажи, (руб.)
	Предлагаемый способ приватизации
	Предлагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Здание, назначение: нежилое здание, с  одновременным отчуждением земельного участка.
	Красноярский край,

Тасеевский район,

с. Тасеево,

ул. Гагарина, д.7.
	77 000,00
	аукцион
	Первое полугодие

	2.
	Автомобиль ГАЗ53, грузовой бортовой, год изготовления 1988 г., балансовой стоимостью: 2 249,40 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб., ПТС 24 КУ 163806 от 11.10.2011 года.
	х
	24 600,00
	аукцион
	Первое полугодие

	3.
	Автомобиль УАЗ-31519, грузопассажирский а/м, год изготовления 1999 г., балансовой стоимостью: 264  000,00  руб., остаточной стоимостью: 0,00 руб., ПТС 73 ЕО 890321 от 28.10.1999 г.
	х
	50 000,00
	аукцион
	Первое полугодие

	4.
	Трактор, марка, модель: Т-40АМ, год выпуска: 1992, балансовой стоимостью: 21271,30  руб., остаточной стоимостью: 0,00 руб., паспорт СМ и других видов техники: RU СВ 194148 от 26.04.2018.
	х
	104 237,29
	аукцион
	Второе полугодие

	5.
	Прицеп (бортовой), марка ГКБ8350, 1986 года выпуска, балансовой стоимостью: 2326,00  руб., остаточной стоимостью: 0,00 руб.,  ПТС 24 ЕО 602425, выдан 19.03.2002г.
	х
	71 186,44
	аукцион
	Второе полугодие

	6.
	Автобус: ПАЗ 32054; Наименование (тип ТС):  Автобус для перевозки детей; Год изготовления ТС: 2006; балансовой стоимостью: 641151,60 руб., остаточной стоимостью: 0,00 руб. ПТС 52 МЕ 344416, выдан 09.06.2006 года.
	х
	267 796,61
	аукцион
	Второе полугодие

	7.
	 Автомобиль: машина вакуумная КО-503В, 2004 года выпуска, балансовой стоимостью: 26 150 руб., остаточной стоимостью: 0,00 руб. ПТС 52 КТ 186454, выдан 10.08.2004г.
	х
	94 067,80
	аукцион
	Второе полугодие

	8.
	Машина вакуумная КО-503В, год изготовления 2000, балансовой стоимостью: 50531,55 руб., остаточной стоимостью: 0,00 руб., паспорт транспортного средства 52 ЕТ 170286, дата выдачи 25.05.2000.
	х
	73 728,82
	аукцион
	Второе полугодие

	9.
	Автомобиль: ВАЗ 2121; наименование (тип ТС): легковой;   год выпуска 1993 год, балансовой стоимостью: 19082,00 руб., остаточной стоимостью: 0,00 руб.,

паспорт транспортного средства 24 КУ 163530, выдан 29.09.2008г.
	х
	43 220,34
	аукцион
	Второе полугодие